- egregius, lector Sanctae Scripturae Lovanii, obiit ibi 14 Januarii 1720.
26. P. Augustinus Bermingham lector Florentiae obiit ibidem circa annum 1718.
  27. fr. Thadaeus Daly de Cluanbrosk obiit in Bilbo 21 Januarii 1722/21.
  28. F. Thomas Knavin obiit Bruxellis in Belgio circa annum 1715.
  29. fr. Franciscus Davock obiit exul in Gallecia in Novembri an. 1721.
  30. fr. Antoninus (alias Edmundus Geraldus) de Burgo obiit in Gallia anno 1722.
  31. fr. Oliverus Davoren, Praedicator Generalis, Prior Lovaniensis, obiit in aedibus fratris sui in comitatu de Clare 16 Martii 1724.
  32. Mense Martii die [6? 1724] obiit Romae R. ac eximius P. fr. Thomas de Burgo de Clocraka qui Romae philosophiam ac theologiam docuit. Post prioratum ad S. Xistum in Hiberniam venit anno 1686. Prior Athenriensis et definitor fuit Capituli Provincialis Dublini anno 1692. Exul cum reliquis Romam petiit. Prior fuit ad S. Xistum et penitentiarius apostolicus ad S. Mariam Majorem; existens ibidem mortuus, observantiae cultor.

### Notitia Rerum ab Anno 1697 usque ad Annum 1720

318r.

NOVERINT POSTERI

Quod Decreto Parlamenti Hibernici A° 1697 Dublini edito Regulares cuncti exilio fuerint mulctati. Discesserunt itaque turmatim ex diversis Regni portibus mense Maii 1698 et Coronae expensis in Galliam transportati sunt. Singulis de Conventu Residentiae provisum voluit Rex Christianissimus et inter illos distributae sunt magnae pecuniarum summae quas eum in finem Summus Pontifex Innocentius XII Parisios misit.

Itaque desolata ferme permansit Hibernia Regularibus destituta. Remanserunt tamen nonnulli sub nomine Parrochorum seu sacerdotum saecularium.

Pro hoc Athenriensi conventu solus mansit Reverendus Pater fr. Antonius Mac Hugo (vir zelosus, religiosus admodum et fervidus concionator) et unus laicus fr. Barnabas Crosky. Dico 'solus' quia Rev. A.P. fr. Thomas rufus de Burgo senior (quem Reverendissimus Magistrum creavit, licet patentes fuerint perditae in

via), et R.P. fr. Raymundus Kenny ambo grandaevi et ideo ab exilio exempti, non diu supervixerunt.

Anno 1701 rediit in Hiberniam Provincialis R.A.P. fr. Ambrosius O'Coner Sligoensis et praefatum P. Antonium Mac Hugo Priorem Athenriensem creavit, ne nomen periret et ut alii ad reditum excitarentur.

**317v.** Mense Maii 1707

Redierunt ex Hispania primi Reverendi Patres Jacobus Davock et fr. Joannes Morane, et fr. Raymundus de Burgo de Isercleran. Deinde Reverendus A.P. fr. Raymundus Ulissis de Burgo ex Cahirforvas filius: hic per dictum Provinciale creatus Prior, de refugii loco sollicitus post varias acceptas repulsas tandem desertum in 'Eskir inter duos lacus' accepit a consultissimo Domino Dionysio Daly de Carrunakelly.

Capit hic zelosus Pater domunculam in Eskir aedificare et perfecit: unde illi initium huius Refugii debetur.

Interea ex Belgio advenerunt R.A.P. fr. Colmanus O'Shaghnessy Lovanii prius professus et deinde Philosophiae lector, et R.P. fr. Antonius junior mac Hugo. *Obiit 4 Aprilis 1713 et sepultus in Kilcorban cum Illustrissimo Keoghy.*

Expirato prioratu dicti P. Raymundi Ulissis, electus (et confirmatus per Provinciale Calanan tunc praesentem) fuit dictus P. lector O'Shaghnessy Prior Athenriensis die v Julii 1711.

Postea mense Septembris Lovanio advenit Reverendus A.P. fr. Edmundus Rickardi de Burgo de Cahirforvas filius, S.T. Magister in Capitulo Generali A<sup>o</sup> 1706 Bononiae creatus, postquam annis novemdecim Lovanii docuit et Prior ibidem fuerit per triennium. Ab anno 1714 totius Hiberniae Vicarium Provinciale egit ad annum 1717.

**316v.** Mox praefati Conventuales congregati die 10 Octobris 1711 ad habitum recepti sunt quatuor juvenes sequentes:

1. fr. Josephus de Burgo filius Joannis Myleri de Lisbrin. Sed hic morbo coactus ad suos rediit parentes et mox obiit (obiit novitius).
2. fr. Dominicus de Burgo ex fratre nepos Reverendi A.P. Praedicatoris Generalis fr. Joannis Raymundi de Burgo emptoris huius libri.
3. fr. Nicholaus mac in Nelly dicti Raymundi Ulissis ex sorore nepos.
4. fr. Patritius Kirowan.

Deinde 15 Novembris 1711 pariter recepti sunt ad habitum:

1. fr. Dominicus French Roberti de Tirone filius.

2. fr. Edmundus Swyny praefati Patris Thomae rufi senioris de Burgo pronepos.
3. fr. Thomas (alias Daniel) Tressy.
4. fr. Hiacinthus (alias Willielmus) Kiaghry.

Sic ad hanc diem 23 July 1712 res hic actae sunt.

Notandum tamen quod praecedenti A° 1711 magnum habuerit hic conventus damnum: nam 28 Septembris obiit Prior Portumensis dictus Rev. A.P. fr. Antonius Mac Hugo senior et Athenriae sepultus est die 29: item obiit Galviae Rev. P. Raymundus de Burgo de Isercleran supprior, et Athenriae sepultus est die 8 Decembris 1711, et die quarta Aprilis 1713

316r. obiit P. fr. Antonius Mac Hugo junior sepultus (316r) est in Capella (huius olim conventus) de Kilcorban cum Illustrissimo Cluinferensi Thaddeo Keoghy Ordinis Praedicatorum Conventus Roscomanensis, et suppriori Athenriensi.

Die 25 Aprilis 1712 indutus fuit fr. Thomas de Burgo Mileri de Ballillee et anno sequenti professus in Belgium profectus est; inde in Italiam.

Die 3 Januarii 1713 induti fuerunt fr. Ricardus de Burgo filius Domini Ulissis de Kilcornán, et fr. Petrus Mac Swyny filius Alexandri de Kiltollagh, et die 4 Januarii 1714 professionem emiserunt. Omnes praefati tempore statuto et ad studia in Hispaniam, et ad collegia nostra Lovaniense et Ulissiponense missi sunt.

Anno 1714

Sub fine praecedentis anni ex Italia rediit R.P. Lector fr. Dominicus Daly Dermítii de Killimor filius, et unanimi consensu Prior electus fuit et confirmatus per Eximium Provincialem Hugonem Calanan die . . .

Combusta ex accidente domo de Eskir inter duos lacus, huius prioris tempore, cepimus

315v. domum (315v) aedificare in 'Eskir na grey' acceptum a praefato Domino Dionisio Daly Seniore: aedificio pene peracto, recepti sunt quatuor juvenes A° 1716 successive.

fr. Dionisius Daly ex Cloanbrosk, professus 15 Septembris 1717.

fr. Carolus French de Rahassan, die 10 Octobris 1717.

fr. Henricus Geoghegan, die prima Octobris 1717.

fr. Dominicus Burke de Rahernin, vero 28 Octobris 1717.

Hi professi sunt inter manus R.P. Prioris Jacobi Davock qui Dominico Daly successit 9 Julii 1717.

Hic recepit ad habitum fr. Thomam Kiaghry et fr. Gregorium Heyn: hi duo professi sunt die 29 Octobris 1718.

Item recepit idem Prior fr. Thomam Dolphin et fr. Joannem

Bodkin et fr. Thomam Higgin, quorum duo primi professi sunt in Decembri die . . . 1718: tertius vero die 22 Decembris 1718 professus est.

Item fr. Humbertus Dolphin sub eodem Priore professus est 4 Julii 1719.

Hic Prior triennium absolvit 9 Julii 1720.

**315r.** Die 12 Julii 1720 electus est Prior P. Magister Augustinus de Burgo, et confirmatus, acceptavit die 19 Julii 1720.

### **Professionem Emiserunt, 1721-1779, 1829**

**315r.** Infrascriptus declaro me nulla vi, metu, aut coactione, sed sponte, ac libere, solemnem emississe professionem in Ordine fratrum Praedicatorum inter manus Eximii P. Magistri prioris fratris Augustini de Burgo pro Conventu Athenriensi die vigesima secunda februarii hora circiter duodecima coram infrascriptis testibus, anno millesimo septingentesimo vigesimo, stilo veteri.

fr. Dominicus O Kelly.

fr. Augustinus de Burgo, prior. fr. Edmundus de Burgo, testis. fr. Jacobus Davock, testis.

Hic Dominicus Kelly indutus in Roscoman venit de consensu utriusque partis ad nos tribus ante professionem mensibus et ut supra professus est.

**314v.** Induti sunt die 27 Februarii 1720 inter undecimam et duodecimam matutinam Thaedaeus Daly et Thomas Jonathas mac-Hugo.

Mense Januarii 1720-21 hinc [illegible addition] Romam ad Capitulum Generale Electivum ut Elector seu Socius (in Capitulo Provinciali Dublini 17 Augusti 1720 nominatus) perrexit R.P. f. Dominicus Daly Praedicator Generalis et ex-Prior.

Infrascriptus declaro me nulla vi aut metu vel coactione, sed sponte ac libere solemnem emississe professionem in Ordine fratrum Praedicatorum inter manus Eximii Magistri Augustini de Burgo, Prioris, pro Conventu Athenriensi die vigesima septima februarii, hora duodecima coram infrascriptis testibus. Anno millesimo septingentesimo vigesimo secundo, alias primo stylo veteri.

fr. Jonathas Mc Hugo.

fr. Edmundus de Burgo, testis. Augustinus de Burgo. fr. Jacobus Davock.

Hic ad studia in Hispaniam mense Septembris 1722.

Indutus fuit die 3<sup>a</sup> Julii 1721 Joannes O'Kelly filius Domini Josiae O'Kelly de Feddan et Dominae Mariae de Burgo de Mannin.

313v. Ego infrascriptus declaro quod Eximius P.M. fr. Augustinus de Burgo Prior Athenriensis mihi personaliter ad id vocato, proposuerit (ut praescribunt acta Capituli Generalis Romae 1558, ordinatione 1) coram infraposis testibus, an libere, sine timore, coactione, violentia parentum aut consanguineorum, habitum susceperim; hucusque in eo perseveraverim, et an voluntas profitendi in me libera sit; an vero ad saeculum (quod mihi declaravit plene esse liberum) redire velim, ad quae interrogata liberrime respondi; me libere ingressum fuisse Ordinem, in eodem perseverasse, et ex nunc solius Dei et aeternae salutis

313r. amore et nullius persuasione in eodem Ordine velle (313r) solemniter profiteri, nec unquam ad saeculum redire. In cuius rei fidem hisce manu propria subscripsi die 24 feb. 1722-23.

fr. Thadaeus Daly.

Ita coram nobis declaravit supradictus fr. Thadaeus O'Daly die et anno ut supra.

fr. Augustinus de Burgo, Prior.

fr. Edmundus de Burgo, S.T.M., testis. fr. Jacobus Davock, testis. Infrascriptus declaro me nullo vi aut metu vel coactione, sed sponte ac libere solemnem emississe professionem in Ordine Fratrum Praedicatorum inter manus Eximii Magistri Augustini de Burgo Prioris Conventus Athenriensis die 25 Februarii circa horam 12, 312v. infrascriptis testibus, (312v) anno millesimo septingentesimo vigesimo tertio.

fr. Thadaeus Daly.

fr. Augustinus de Burgo. fr. Edmundus de Burgo, S.T.M., testis.

fr. Jacobus Davock. fr. Thomas Tressy, Magister Novitiorum.

Fr. Joannes Kelly professus est modo solito inter manus Magistri Augustini de Burgo, die . . .

Fr. Martinus de Burgo indutus est die decima nona Julii 1723 circa undecimam matutinam.

Die 20 Julii 1723 electus est Prior fr. Thomas de Burgo de Balilee et confirmatus fuit eodem die: acceptavit hora circiter prima pomeridiana.

Infrascriptus declaro quod R.A.P.F. Thomas de Burgo Prior Athenriensis mihi personaliter

312r. ad id vocato [etc. as on 313v] (312r). In cuius rei fidem coram hisce infrascriptis testibus, manu propria subscripsi, die duodecima Julii 1724.

fr. Martinus de Burgo.

Testes: Fr. Hyacinthus Keaghry, supprior. fr. Thomas Tressy, magister novitiorum.

Infrascriptus declaro me nulla vi, metu, aut coactione, sed sponte ac libere solemnem emississe professionem in Ordine Fratrum Praedicatorum inter manus Reverendi admodum F. P. Thomae de Burgo Prioris, pro Conventu Athenriensi, die decima nona Julii hora sexta vespertina coram infrascriptis testibus, Anno millesimo septingentesimo vigesimo